

สรุปบัญชีราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ปร.5

ประเภทงาน ซ่อมแซมตลิ่งพังห้วยแม่ทรายคำ
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย
สถานที่ก่อสร้าง ห้วยแม่ทรายคำ บ้านนาบ่อเหนือ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ปริมาณงาน ซ่อมแซมตลิ่งพังโดยการตอกหลักเรียงกระสอบทราย ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 30 เมตร
ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ตัวเลขที่ 335/2562 ลอ. 11 ก.จ. 62

ลำดับที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน				31,313.0000	Factor F งานอาคาร
1	Factor "F" = 1.3074				40,938.616	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
						- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
						- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวม				40,938.616	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				40,900.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศกร ธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤตภาส จันทะโพธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุญนาท พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกตุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

บัญชีราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ปร.4

รายการ ช่อมแซมตลิ่งพังห้วยแม่ทรายคำ

ปริมาณงาน ช่อมแซมตลิ่งพังโดยการตอกเหล็กเรียงกระสอบทราย ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 30 เมตร ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย
สถานที่ก่อสร้าง ห้วยแม่ทรายคำ บ้านนาป้อเหนือ หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ทุ่งผาย

ประมาณราคาวันที่ 14 กันยายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ไม้ยูคา ขนาด Ø 3-4 นิ้ว ยาว 2 เมตร	40.00	ท่อน	64.00	2,560.00	20.00	800.00	3,360.00		
2	ตะปู	7.00	ก.ก.	39.00	273.00	-	-	273.00		
3	กระสอบทราย	1,200.00	ถุง	5.00	6,000.00	5.00	6,000.00	12,000.00		
4	ทรายถมบรรจุกระสอบ	50.00	ลบ.ม.	220.00	11,000.00	-	-	11,000.00		24 กม.
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	40.00	ลบ.ม.	117.00	4,680.00	-	-	4,680.00		
	รวม				24,513.000		6,800.000	31,313.000		
	รวมทั้งสิ้น							31,313.000		

หมายเหตุราคาคำนวณได้เซลล์ ที่ อ.เมือง อยู่ที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร